',

!?

ffi pREFErruRADo MUNIcÍplo pn ¡u¡¡nmÍ

DECRTTO N".3I.374. DE 26 DE MAIO DE 2022

LUIZ FERNANDO ARANTES MACHADO, PREFEITO OO IT¡TINICÍPIO DE JUNDIAI,

ESTADo DE sÄo pAULo, No uso DE suAS ernnulÇÖBs LEcAIS

ESPECIALMENTE AS QUE LHE sÃo CONTNRIDAS PELA LEI N" 9697, DE 13 DE

DEZEMBRO DEzo2l, ART. 4', ï 2'. /

CONSIDERANDO NECESSIDÄDE DE
Excnsso DE ¡nnpceo¡ÇÃo,
MICROCOMPUTADOR E MONITOR
PROCESSO SET 1 268/2021.

SUPLEMENTAR

REF, SoLIcITAÇÃo s44 - TINIDADE DE GESTÄo DE SEGURANÇA MLINIÇIPAL

pEDrDo R¡eulsrÇÃo 77'7.684 REMANEJAMENTo

DECRETA:

ART, t" - FICA ABERTO NO ORÇAMENTO DO tr¡LNtClptO, Utr¡ CRÉOnO ADICIONAL
SUPLEMENTAR NO VALOR DE RS 8.639,00 (OITO MIL SEISCENTOS E TRINTA E NOVE REAIS) NA(S)
ooreçÃo1ÕEs¡:

1 9.01 .06. I 8 I .0 t 89.z97i ivlnnurrNcÃo Do SISTEMA DE vIDEoMoNTToRAMENTo
4,4,90,52,00 EOUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

68 1 3 GSSP/AOUIS. DE EOUIPAMENTO DE TECNOLOGIA DA INFORM

R$ 8.639,00

TOTAL...,R$ 8.639,00

ART. 2'- A CoBERTURA Do cRÉpIro DE euE TRATA o ART. 1'FAR-sE-Á. coM o(s)
SEGUTNTE(S) RECURSO(S):

I - RECURSO INDICADO NO ART. 43, $1", INCISO II DA LDt FEDERAL N. 4320164 .,.

ART. 3'- ESTE DECRETO ENTRAEMVIGOR DATA DE

ABERTURA on cRÉolro ADIcIoNAL
PARA ATENDER DESPESA COM

ernevÉs DE EMENDA PARLAMENTAR,

eeursrÇ.Ão
coNvÊNto

POR

DE
616 -

Pógina I de 2

N.31.3ffi O DE JUNDIAÍ

MACHADO /
MUNICIPAL

PARIMOSCHI /
GOVERNO E FINANÇAS

LUIZ

GESTOR DA

PUBLICADO E REGISTRADO NA UNIDADE DA CASA CIVIL DA PREFEITURA DO

MuNrcrPro DE JUNDTAT, AO(S) VrNTE E SErS DrA(S) MÊs DE MAIO Do ANo DE DoIS MIL E VINTE E

DOIS.

C

GUSTAVO L, C, MARYSSAEL DE CAMPOS

GESTOR DAI-]NIDADE DA CASA CIVIL

Página2 lc2